
VUODEN OPTIKKOLIIKE 2010 EHDOKKAAT

Vuoden Optikkoliike on valittu vuodesta 1998 lähtien ja tähän mennessä 12 optikkoliikettä on 
saanut kunniaa ja mainetta Vuoden Optikkoliike nimityksen myötä. Valinnan on tähän asti 
suorittanut Suomen Optisen Alan Tukkukauppiaat ry, joka edustaa toimialan tukkukauppaa ja 
maahantuontia. 

Tänä vuonna valintamenettelyä on uudistettu ja Vuoden Optikkoliike valinnasta vastaa tästä 
vuodesta eteenpäin Suomen Optikkoliikkeiden Liitto ry:n hallitus. Hallitus on nimennyt tammikuun 
alussa kolme ehdokasta, joiden joukosta varsinainen voittaja, Vuoden Optikkoliike 2010, valitaan 
ja julkistetaan OptiFinland messujen iltajuhlassa 6. päivänä helmikuuta 2010.  

Vuoden Optikkoliikkeen valintakriteerit ovat aina liittyneet yrityksen menestymiseen sekä 
ammatillisesti että taloudellisesti. Taustalta on aina löytynyt huippuosaamista, erikoistumista, 
ammattiylpeyttä, koulutushalukkuutta, hyvää johtamista ja henkilöstön vahvaa sitoutumista 
yrityksen tavoitteisiin. Vuoden Optikkoliikkeen toiminta kestää hyvin myös eettisen tarkastelun 
kaikilta osin. Vuoden Optikkoliikkeen menestyminen on aina perustunut määrätietoiseen 
työskentelyyn, jossa menestys ei ole tullut sattumalta.

Vuoden 2010 valintakriteerit ovat edelleen samat. Edellä kuvat kriteerit mallintavat yrityksen, joka 
edustaa tätä toimialaa eräänlaisena hienona käyntikorttina. Vuoden Optikkoliike nimitys on suurin 
mahdollinen kunnianosoitus, jonka toimialan yritys voi saada omalta alaltaan. 

Suomen Optikkoliikkeiden Liitto ry:n hallitus on nimennyt kolme ehdokasta, jotka kaikki täyttävät 
vaatimukset Vuoden Optikkoliike 2010 kilpailun voittajaksi. Ehdokkaat aakkosjärjestyksessä ovat:

Optikko Rahkonen Oy, Turku

Optilook (Green Fashion Oy), Helsinki

Salon Silmälasikeskus Oy, Salo

Jännitys tiivistyy OptiFinland messuilla, jolloin ehdokkaat esitellään tarkemmin ja voittaja 
julkistetaan iltajuhlassa lauantaina 6.2.2010 klo 21.

”Ehdolla Vuoden Optikkoliikkeeksi 2010 ovat… ja voittaja on…”


